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ÖNSÖZ 

Çağımız gereği tasarım, üretim ve teknoloji olarak adlandırılan çalışmalar günümüzde 

bilgiye ve beceriye dayalı tekstil sektörünü, ülkelerin gelişmişlik düzeyini gösteren bir kriter haline 

gelmiştir. Bu kriterin bileşenlerinden biriside moda sektörüdür. Günümüzde olabildiğince çok 

tercih edilen, geliştirilen, yenileştirilen ve geleceğin vazgeçilmez bir çalışma alanı olarak kabul 

görülen sektörlerden birisidir. İster kumaşlarda, ister ürün tasarımında, isterse baskı nakış veya 

yıkama tekniklerinde olsun, sürekli yenilik ve geliştirmeler üzerine çalışılmaktadır. 

 

Gelişen ve değişen teknolojik çalışmalar birçok alanda olduğu gibi eğitim ve öğretim 

alanında olmaktadır. Giyim Üretim Teknolojisi Programı; teknik ve ön lisans eğitimi verilen bir 

programdır. Tekstil ve hazır giyim sektörünün ihtiyaç duyduğu alanlarda nitelikli insan gücü 

temininde başvurulan kaynakların başında yer almaktadır. Bu programla, endüstrinin ihtiyaç 

duyduğu niteliklere sahip, yenilikçi düşünce sistemine uyum sağlamış, problem çözme becerisi 

yüksek ve teorik bilgilerini iş hayatının gerçeklerine adapte edebilen teknikerlerin yetiştirilmesi 

büyük bir önem arz etmektedir. 
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ÖZET 

"Bir İplik Bin Gülücük" projesi ile "Palandöken Özel Eğitim Meslek Okulu" bünyesinde 

bulunan, yaş aralıkları 14-27 arasında olan özel eğitim alarak topluma kazandırılması planlanan 

"Giyim Bölümü" öğrencilerinin maddi zorluklardan dolayı malzeme temin edememesinden dolayı 

malzeme alarak eğitimlerine katkıda bulunmak amaçlanmıştır. 

 

"Palandöken Özel Eğitim Meslek Okulu" bünyesinde bulunan "Giyim Bölümü" 

öğrencilerinin öncelikle öğretmenleriyle görüşülerek hangi malzemelere ihtiyaçları olduğu 

sorulmuş olup gerekli malzemelerin listeleri belirlenmiştir. Bu liste doğrultusunda piyasa 

araştırması yapılarak malzemelerin birim fiyatları tespit edilmiştir. Malzemeler alındıktan sonra 

Palandöken Özel Eğitim Meslek Okulu'na gidilerek atölyelerine malzemeler teslim edilmiştir. 

Teslim edilen malzemeler ile birlikte projede çalışan bölümümüzün öğrencileri, özel eğitim alan 

öğrencilere kısa bir sunum yapmışlardır. Ayrıca projede yer alan arkadaşlar okuldaki diğer 

öğrencilerle de çeşitli çalışmalar yapmışlardır. Palandöken Özel Eğitim Meslek Okulu'ndan 

ayrılmadan önce giyim bölümündeki öğrencilere ikramda bulunulmuştur ve onlarla sohbet 

edilerek keyifli zaman geçirmeleri de sağlanmıştır. Projenin sonlandırılması ile beraber tüm 

materyaller diğer öğrencilerin kullanımına olanak sağlaması amacıyla okul idaresine teslim 

edilmiştir. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Özel Eğitim, destek, malzeme, kumaş, mutluluk 
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ABSTRACT 

With the "One Yarn Thousand Smiles" project, it is aimed to contribute to the education 

of the "Clothing Department" students, whose age ranges are between 14-27, within the body of 

"Palandöken Special Education Vocational School", which is planned to be reintroduced to the 

society due to financial difficulties, by purchasing materials. 

 

The "Clothing Department" students within the body of "Palandöken Special Education 

Vocational School" were first interviewed with their teachers and asked what materials they 

needed, and the lists of necessary materials were determined. In line with this list, the unit prices 

of the materials were determined by conducting market research. After the materials were 

purchased, the "Palandöken Special Education Vocational School" was visited and the materials 

were delivered to their workshops. Along with the materials delivered, the friends working on 

the project made a short presentation to the students receiving special education. In addition, 

the friends involved in the project have also done various studies with other students at the 

school. Before leaving the Palandöken Special Education Vocational School, the students in the 

clothing department were given refreshments and chatted with them and had a pleasant time. 

With the end of the project, all materials were handed over to the school administration in order 

to allow other students to use it. 

 

This project was supported by Atatürk University Social Awareness Projects. 

 

Keywords: Special Education, support, material, fabric, happiness   
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından "2021-11-29", "2022-02-28" tarihleri arasında Palandöken Özel Eğitim 

Meslek Okulu’nda gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için öncelikle proje ekibi ile bir toplantı yapılmış, sonrasında 

Palandöken Özel Eğitim Meslek Okulu’nun Müdürü Sayın Hacer TÜRK ve Giyim Bölümü 

öğretmeni Sayın Kübra ÖZKAL ile görüşmeler yapılmıştır.  

Proje ekibinin yürütücüsü eşliğinde aralık ayı boyunca belirli günlerde proje ekibiyle 

birlikte araştırmalar ve çalışmalar planlanmıştır. 

Çalışma süresince, bölüm panosuna projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık 

Projeleri tarafından desteklendiğini gösteren afişler asılmıştır ve alınan malzemelerin üzerine 

etiketler yapıştırılmıştır. 

"Palandöken Özel Eğitim Meslek Okulu" bünyesinde bulunan "Giyim Bölümü" öğretmenine 

öğrencilerinin hangi malzemelere daha çok ihtiyaçları olduğu sorulmuş olup gerekli 

malzemelerin listeleri belirlenmiştir. Bu liste doğrultusunda proje ekibi görevlendirilerek çeşitli 

işletmelerden fiyat araştırmaları yapmaları ve proforma fatura getirmeleri istenmiştir. Piyasa 

araştırması tamamlandıktan sonra en uygun fiyatı veren işletmeden alınan fatura örneğine göre 

birim fiyatları hesaplanarak malzemelerin birim fiyatları tespit edilmiştir. Alınan malzemeler; 
duck kumaş, nevresimlik kumaş, jüt kumaş, poplin kumaş, kanvas kumaş, renkli keçe kumaşlar, 

bobin iplikler, çelik toplu iğne, çıtçıt makası, dikiş iğnesi, mezura, düğme ve çeşit çeşit fermuarlar 

temin edilmiştir. 

Malzemeler alındıktan sonra Palandöken Özel Eğitim Meslek Okulu'na gidilerek 

atölyelerine malzemeler teslim edilmiştir. Teslim edilen malzemeler ile birlikte projede çalışan 

bölümümüzün öğrencileri, özel eğitim alan öğrencilere kısa bir sunum yapmışlardır. Ayrıca 

projede yer alan arkadaşlar okuldaki diğer öğrencilerle de çeşitli çalışmalar (çıtçıt makası 

kullanımı, kese dikiminin nasıl yapıldığı, sanayi tipi dikiş makinesinde düz dikiş çalışmaları, basit 

el dikiş teknikleri…vb) yapmışlardır.  

Palandöken Özel Eğitim Meslek Okulu'ndan ayrılmadan önce giyim bölümündeki 



6  

öğrencilere ikramda bulunulmuştur ve onlarla sohbet edilerek keyifli zaman geçirmeleri de 

sağlanmıştır. Projenin sonlandırılması ile beraber tüm materyaller diğer öğrencilerin kullanımına 

olanak sağlaması amacıyla okul idaresine teslim edilmiştir. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

Afişimiz 

 

Malzeme alımımızdan bazı fotoğraflar 
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Aldığımız malzemeler 
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Alınan malzemelere yapıştırdığımız etiketlerimiz 

 

Proje ekibi ile malzemeler etiketlenirken 

      

Alınan malzemelerin paketlenmesi 
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Paketlenen malzemelerin Palandöken Özel Eğitim Meslek Okulu'na teslim edilmesi    

          

Öğrencilerle yapılan bazı çalışmalar 
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Sunumdan; 
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Sunum sonrası ikramlar; 

 



15  

 

 

 

 



16  

Proje bitimi; 
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SONUÇLAR 

Son zamanlarda özellikle Tekstil ve Giyim alanında üzerinde önemle durulan birçok 

çalışma yapılmaktadır. Gelecek öğrencilerin hem çevre hem de sosyoekonomik yönleri dikkate 

alınarak kendi ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri ve sonrasında bugünün de ihtiyaçlarını 

karşılayabilmeleri oldukça önemlidir. Bu kapsamda proje ile malzeme temin edemeyen özel 

öğrenim gören öğrencilere katkıda bulunmayı hedeflemiş bulunduk. Ayrıca bu proje ile Giyim 

Üretim Teknolojileri Bölümü 1. sınıf öğrencilerine araştırma, temin edebilme ve projeyi 

uygulayabilme becerileri kazandırılması da hedeflenmiştir. 

 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne 

teşekkür ederiz. 

 

 

 


